Contribuinte: 5.103. Matrícula 

n° 32.177 do CRI de Monte Alto/SP. cumpre informar que há parcelas 

vencidas e não pagas entre o período de 12.08.2022 a 12.06.2025 no 

http://www.leilaobrasil.com.br/

valor de R$ 56.952,52 (jun/2025). Exista também a vencer 151 parcelas 

(cento e cinquenta e uma parcela), entre a data de 12/06/2022 a 

12/06/2038 totalizando o montante de R$ 173.953,51. Débito exequendo 

R$ 56.952,52 (junho de 2025) 

Avaliação (referente aos direitos) R$ 34.875,15 (novembro/2024).    

Quem pode ofertar lances: É permitido a todos interessados fazer lances